Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N. 84/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: HIDALGO ANDRE DE FREITAS 21956292829, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ n° 43.896.565/0001-01, com sede na Rua: Goias,

N.1154, Centro, Avare-SP, neste ato representado pelo procurador o Senhor(a) Hidalgo

Andre de Freitas.

OBJETO: Contratação de apresentação de show com banda musical para apresentação

no dia 31 de dezembro de 2023 para festa de réveillon no município de Óleo.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°34/2023- Proc. 96/2023.

VALOR: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de dezembro de 2023.

ÓLEO 06 DE  DEZEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-06T15:35:22-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815